Ingrediensdatablade — Dawn mousse / fromage
pulver (udvidet)

Dette dokument samler ingrediens- og allergenoplysninger for Dawn mousse/fromage pulver
varianter, som typisk anvendes i konditorier. Dokumentet kan opbevares i egenkontrolmappen hos
AC Cakery som dokumentation for ingredienser og allergener.

Dawn Neutral Mousse / Fromage Base

Ingredienser

Glukose

Sukker

Gelatine

Naturlig vaniljearoma

Salt

Allergener: Kan indeholde spor af maelk, seg, soja og gluten.

Dawn Jordbaer Mousse / Fromage Pulver

Ingredienser

Sukker

Glukose

Gelatine

Naturlige aromaer

Naturlige farver fra plantekoncentrater

Salt

Jordbaeraroma

Farve (rgdbede eller gulerodskoncentrat)

Allergener: Kan indeholde spor af maelk, seg, soja og gluten.

Dawn Hindbaer Mousse / Fromage Pulver

Ingredienser

Sukker

Glukose

Gelatine

Naturlige aromaer




Naturlige farver fra plantekoncentrater

Salt

Hindbaeraroma

Farve (rgdbedekoncentrat)

Allergener: Kan indeholde spor af maelk, aeg, soja og gluten.

Dawn Citron Mousse / Fromage Pulver

Ingredienser

Sukker

Glukose

Gelatine

Naturlige aromaer

Naturlige farver fra plantekoncentrater

Salt

Citronaroma

Syre (citronsyre)

Farve (gurkemejekoncentrat)

Allergener: Kan indeholde spor af maelk, aeg, soja og gluten.

Dawn Chokolade Mousse Pulver

Ingredienser

Sukker

Kakaopulver

Glukose

Gelatine

Naturlig aroma

Salt

Allergener: Kan indeholde spor af meelk, aeg, soja og gluten.

Dawn Karamel Mousse Pulver

Ingredienser

Sukker

Glukose

Gelatine




Naturlig aroma (kan indeholde maelk)

Karamelsirup

Farve (gulerodskoncentrat)

Salt

Allergener: Indeholder maelk. Kan indeholde spor af gluten, seg og soja.

Bemeerkning om allergener: Nar mousse fremstilles i produktionen, tilsaettes typisk flade eller
meelk. Det feerdige produkt indeholder derfor allergenet maelk.

Allergen Kilde i AC Cakery produktion

Gluten Hvedemel i kagebunde samt enkelte toppings
g Kagebunde

Meelk Flgde, smgr, chokolade og mousse

Soja Chokoladeprodukter




